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Tarihin Hakikatleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Tarihin Hakikatleri Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Tarihin Hakikatleri Kitabını PDF İndir – Tarihin Hakikatleri 11.06.2021 Pdf İndir

Tarihin Hakikatleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tarihin Hakikatleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tarihin Hakikatleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Tarihin Hakikatleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tarihin Hakikatleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tarihin Hakikatleri Kitabı 11.06.2021 tarihinde Ferdan Ergut tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Tarihin Hakikatleri kitabında toplamda 407 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tarihin Hakikatleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tarihin Hakikatleri Kitabı Özeti – Tarihin Hakikatleri Kitabı Açıklaması 

Hakikatin çoğullaştığının söylendiği, öte yandan çoğullaşırken değerini yitirdiği ve üzerinde tepinildiği “tuhaf” zamanlarda yaşıyoruz. “Tarih nedir?” sorusunu sormaktan vazgeçmeyeceksek, tarih-hakikat ilişkisi üzerine düşünmeye devam etmeliyiz.
 
Ferdan Ergut, Tarihin Hakikatleri’nde tarih tartışmasını edebiyat ve felsefeyi de yardıma çağırarak “yöntem” üzerinden kurguluyor. Hakikati bir mutlaklık olarak değil, “kolektif bir diyalog zemini” olarak kavrayan eser, böylelikle tarihin sosyal bilimselleşmesine, aynı zamanda sosyal bilimlerin de tarihselleşmesine katkı sunuyor ve böylece, hem tarih öğrencileri hem de sosyal bilimler ile meşgul olanlar için “başka bir tarih”in mümkün olduğunu göstererek yurttaşlık bilincinin ortak yaşamımıza yapacağı katkı üzerine de düşünmeyi öneriyor.
 
Tarih üzerine düşünürken tarihle birlikte düşünmeye bir çağrı…
 
“Geçmişin tecrübesini anlaşılır kılmaya çalışıyoruz. Yargıç değiliz; geçmişteki tecrübeleri, farklı insanların farklı tercihlerini, eylemlerini anlamak ve onları doğru bağlamlarına oturtmaya çalışıyoruz. Geçmişi bu yönüyle çalışmak ötekine açık olmayı en baştan zorunlu kılar. Bizler gibi olmayanı, bizler gibi düşünmeyeni ve dahası yaşadığı zaman ve mekân itibarıyla bizler gibi düşünemeyecek olanı anlamaya çalışmaktır işimiz.”
FERDAN ERGUT
 
 

 
  Tarihin Hakikatleri Pdf İndir – İLETİŞİM YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İç Savaş ve Sevrde Ölüm Sina Akşin İş Bankası Kültür Yayınları

 Kitap Adı: Tarihin Hakikatleri

 Yayınevi / Marka: İLETİŞİM YAYINLARI

 Yazar: Ferdan Ergut

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 407

Tarihin Hakikatleri Kitabı İndirme Linkleri – Tarihin Hakikatleri İndir

Tarihin Hakikatleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tarihin Hakikatleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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